MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS  REQUERIMENTOS

REFERENTES A GRATUIDADE  – PROCESSO SELETIVO Nº 002 /2017

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial do Concurso Público, torna público as decisões proferidas aos recursos

interpostos contra os requerimentos de gratuidade indeferidos em 21/12/2017 do referido

Processo Seletivo.

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO DECISÃO FUNDAMENTAÇÃO

50719 CAROLINE DE ANDRADE ANTONIO PROFESSOR ADJUNTO I INDEFERIDO
O(A) Candidato(a) não apresentou

comprovante de seguro desemprego

51114 CRISTIANE PINTO DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I INDEFERIDO
O(A) Candidato(a) não deu entrada na guia de

recebimento do seguro desemprego

Praia Grande, 28 de dezembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO